GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                            SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                            SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
                            DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 244/2011/SRH/SEDS

    A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório  EFAP/SEDS Nº 007/2011  DE
21 DE JANEIRO DE 2011 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de
Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Águas Formosas, e

1. CONSIDERANDO QUE:

     1.1 os candidatos relacionados abaixo, participaram do Processo
Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de
Reserva para Unidade Prisional de Águas Formosas, e foram classificados de acordo com Ato
de Resultado de Análise de Currículos, divulgado no site da SEDS em 25 de Fevereiro de 2011.

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CARGO

Anderson Ponciano da Silva Agente de Segurança Penitenciário

Clarles Henrique Costa Agente de Segurança Penitenciário

Diego Felipe de Jesus Agente de Segurança Penitenciário

Guilherme Ferreira Pessoa Agente de Segurança Penitenciário

José Nilson Dimas da Silva Agente de Segurança Penitenciário

Tiago Vinicius Ferreira Pessoa Agente de Segurança Penitenciário

1.2 os referidos candidatos informaram por meio de declarações suas
desistências.

2. RESOLVE:

2.1 desclassificar do Processo Seletivo Simplificado para
Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade
Prisional de Águas Formosas, os candidatos supracitados.

Belo Horizonte, 04 de Abril de 2011.

Ana Costa Rego
Superintendente de Recursos Humanos